INDICAÇÃO Nº 014/2022                           Cruzeiro do Sul, 24 de fevereiro de 2022.

A Vereadora abaixo subscrita, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretária de Estradas,

proceda com melhorias nas estradas e calçadas, em relação aos buracos.

Justifica-se, a dificuldade de trafegabilidade dos motoristas, e nas calçadas

dificultando a circulação das pessoas e propriamente as mães que tem carrinho com

criança.

Certa de ter a atenção deste Poder.

VANESSA DE JESUS

Vereadora